RID 2790  2014-15  GOVERNOR
TORU  USAMI

2014-15 RID2790 GOVERNOR OFFICE

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008

E-mail:14-15gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]—2)=(C
EE

	RID2790  2014-15
ガバナー:  宇佐見　透

ガバナー事務所
〒260-0042千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 14-15gov@rid2790.jp

２０１５年５月１５日

国際ロータリー第２７９０地区
各ロータリークラブ会長・幹事様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　　宇佐見　　透

地区幹事長　　　始平堂　玄昌
フェアウェル・パーティ主旨変更のご案内
謹啓　薫風の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、過日ご案内をさせて頂きましたフェアウェル・パーティですが、皆様既にご存知の通り4月25日ネパール国においてマグニチュード７．８という大地震が発生し、800万人以上もの人々が壊滅的大被害を受けられる大惨事が起こりました。

そこで急遽ご案内致しましたフェアウェル・チャリティパーティの主旨を変更させて頂き、登録料を￥11,000円とし、当日皆様より直接ネパール国災害救援基金へのチャリティ募金をお願いする事と致しました。既にお振込みいただいております皆様へは、当日一旦ご返金をさせて頂いた後、改めてネパール災害支援義捐金Boxへのご協力をお願い申しあげます。

本年を締め括る最後のパーティーは、この一年間ご協力を賜りました皆様へ、感謝を申し上げ、同時に「ロータリー希望の風奨学金」への協力を併せ、宮城県気仙沼市出身のシンガーソングライター熊谷育美さんの心に響くミニコンサートを企画しました。“雲の遥か”をはじめ、その透明な歌声とホテル自慢のコース料理は必ずや皆様に感動と勇気をお持ち帰りいただけると思っております。緊急事態から主旨が変わりました事に御理解頂き、ご夫人様を伴ってのご参加を賜りたくご案内申しあげました。　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

記
　　　　　日　　　時　　　　　２０１５年６月１３日(土)
　　　　　　　　　　　　　　　　　受付開始　１７：００

　　　　　　　　　　　　　　　　　開　　会　１７：３０

　　　　　　　　　　　　　　　　　閉　　会　１９：５０

　　　　　場　　　所　　　　　ホテル・ザ・マンハッタン
　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉市美浜区ひび野２－１０－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　０４３－２７４－１１１１

　　　　　登　録　費        　一人　１１，０００円 　　　　　　　　　　　　　以上

※添付登録用紙にご記入の上、ガバナー事務所宛６月５日（金）までにFAXにてご返信を
お願い申し上げます。　　　　　　FAX  No    ０４３－２５６－０００８
※既にお申込みご送金を完了頂いたクラブには、当日お一人2000円Ｘご登録人数の金額を
　返金させて頂きます。これからお申込みの場合は、お一人11000円でお願い致します。